furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice 

şi preț, următoarele bunuri  saltea din vata 90x190 (cm); Saltea de paralon cu pilicula (190x80x15) 

cm. 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: Douazeci mii noua sute douazeci patru lei 50 bani             

( 20924.50 lei) 

d) Suma totală a ofertei cu TVAconstituie: Douazeci cinci mii nnu sute noua lei 40 bani._( 

25109.40 lei) 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 

data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea